
 

UCHWAŁA Nr 360/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 4 marca 2021 r.   

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020r., poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r., poz. 1696, 2473, z 2020 r.,  

poz. 1062) Zarząd Powiatu w Rypinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Wyznacza się Aleksandrę Błaszczak – Sekretarza Powiatu do pełnienia funkcji Koordynatora 

do spraw dostępności, zwanego dalej Koordynatorem.  

2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Powiat 

Rypiński; 

2) przygotowywanie i koordynacja wdrażania planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Rypiński; 

3) monitorowanie działalności Powiatu Rypińskiego w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami.  

 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r., poz. 1696, 2473, z 2020 r., poz. 1062)  każdy 

organ władzy publicznej, w tym administracji rządowej i samorządowej, organ kontroli państwowej i 

ochrony prawa oraz sądy i trybunały, wyznacza co najmniej jedna osobę pełniącą funkcję 

koordynatora do spraw dostępności.  

 Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


